
（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の称号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

令和５年度　気象情報配信
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
株式会社気象工学研究所
大阪市西区京町堀１－８－５

4120001108792 一般競争契約 3,722,400 2,310,000 62.06%

令和５年度　四国版統合災害情報システム運用保守業務
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
日本アイ・ビー・エム株式会社
東京都中央区日本橋箱崎町１９－２１

1010001128061 一般競争契約 4,073,740 3,910,500 95.99%

令和５年度　民間ヘリコプター等使用
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
四国航空株式会社
高松市兵庫町８－１

6470001001812 一般競争契約 2,774,970 2,774,970 100.00%
単価契約
予定調達総額
2,774,970円

令和５年度　電話交換業務
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
キョウワプロテック株式会社
福島市五月町３－２０

3380001000405 一般競争契約 6,864,000 4,950,000 72.12%

令和５年度　車両管理業務（香川地区）
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
日本道路興運株式会社　高松支店
高松市寿町２－２－１０

7011101016571
一般競争契約
（総合評価） 9,840,191.9 8,712,000 88.53%

単価契約
予定調達総額
118,082,302円

令和５年度　車両管理業務（徳島東部地区）
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
日本道路興運株式会社
高松市寿町２－２－１０

7011101016571
一般競争契約
（総合評価） 12,622,541.8 11,253,000 89.15%

単価契約
予定調達総額
151,470,501円

令和５年度　車両管理業務（徳島西部地区）
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
株式会社セノン
高松市磨屋町５－９

3011101023258
一般競争契約
（総合評価） 5,843,058.1 5,225,000 89.42%

単価契約
予定調達総額
70,116,697円

令和５年度　車両管理業務（愛媛北部地区）
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
日本道路興運株式会社
高松市寿町２－２－１０

7011101016571
一般競争契約
（総合評価） 6,521,264.2 5,868,500 89.99%

単価契約
予定調達総額
78,255,170円

令和５年度　車両管理業務（愛媛南部地区）
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
日本道路興運株式会社
高松市寿町２－２－１０

7011101016571
一般競争契約
（総合評価） 8,939,153.3 7,969,500 89.15%

単価契約
予定調達総額
107,269,839円

令和５年度　車両管理業務（高知中部地区）
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
株式会社セノン
高松市磨屋町５－９

3011101023258
一般競争契約
（総合評価） 12,161,545 10,340,000 85.02%

単価契約
予定調達総額
145,938,540円

令和５年度　車両管理業務（高知西部地区）
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
日本道路興運株式会社
高松市寿町２－２－１０

7011101016571
一般競争契約
（総合評価） 6,699,389.4 5,929,000 88.50%

単価契約
予定調達総額
80,392,672円

令和５年度　自動車整備等単価契約（香川地区）
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
日産プリンス香川販売株式会社
高松市屋島西町字百石１９７５

5470001008081 一般競争契約 7,709,905.5 6,317,957 81.95%
単価契約
予定調達総額
7,709,905円

令和５年度　支出証拠書類編纂等業務（単価契約）
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
四国工業写真株式会社
高松市田村町３６３－３

3470001001815 一般競争契約 4,455,000 4,455,000 100.00%
単価契約
予定調達総額
4,455,000円

令和５年度運送単価契約（香川地区）
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
ヤマト運輸株式会社　香川主管支店
香川県綾歌郡宇多津町字吉田４００１

1010001092605 一般競争契約 1,066,335.6 1,066,335 100.00%
単価契約
予定調達総額
1,066,335円

令和５年度ＰＰＣ用紙単価契約（香川地区）
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
株式会社紙の杉山
高松市春日町１６０６

5470001001128 一般競争契約 2,420 2,310 95.45%
単価契約
予定調達総額
8,111,840円

令和５年度ガソリン外単価契約（香川地区）
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
香川県総合エネルギー協同組合
高松市天神前１０－５　高松セントラル・スカイビル
ディング８階

7470005000818 一般競争契約 4,493,709 4,402,326 97.97%
単価契約
予定調達総額
4,493,709円

令和５年度　業者選定システム管理外
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
ＮＥＣソリューションイノベータ株式会社
東京都江東区新木場１－１８－７

7010601022674 一般競争契約 8,245,303 8,074,000 97.92%

令和５年度　新高松局外電気通信施設保守監視業務
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
株式会社ケーネス
東京都港区芝公園２－６－３

8010401009458
一般競争契約
（総合評価） 61,644,000 58,850,000 95.47%

令和５年度　インターネット回線接続外
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
株式会社インターネットイニシアティブ
東京都千代田区富士見２－１０－２　飯田橋グラン・
プルーム

6010001011147 一般競争契約 14,434,992 14,434,992 100.00%

令和５－６年度　モバイルサービス提供
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
株式会社インターネットイニシアティブ
東京都千代田区富士見２－１０－２　飯田橋グラン・
プルーム

6010001011147 一般競争契約 20,988,000 20,988,000 100.00%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の称号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和５年度　航空機維持管理・運航業務
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
四国航空株式会社
高松市兵庫町８－１

6470001001812 一般競争契約 121,693,000 121,440,000 99.79%

令和５－９年度　統合管理システム機器賃貸借（保守等含
む）

支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
高松市中野町２９－２

8010401021784
一般競争契約
（総合評価） 237,600,000 235,424,640 99.08%

令和５年度　四国管内ＳＩＭカード回線接続
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
株式会社インターネットイニシアティブ
東京都千代田区富士見２－１０－２　飯田橋グラン・
プルーム

6010001011147 一般競争契約 1,570,800 1,570,800 100.00%

令和５－６年度　用地関係システムサポート業務
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月1日
東芝デジタルソリューションズ株式会社
広島市中区鉄砲町７－１８

7010401052137 一般競争契約 38,813,174 38,610,000 99.48%

令和５年度　四国地方整備局管内道路情報便覧収録整理業
務

支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月10日
株式会社建設マネジメント四国
高松市福岡町３－１１－２２

1470001014067 一般競争契約 11,825,000 11,770,000 99.53%

令和５年度　松山管内回線構築作業
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月20日
富士通株式会社
川崎市中原区上小田中４－１－１

1020001071491 一般競争契約 13,799,500 13,200,000 95.66%

令和５年度　四国管内積雪深計設置作業
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月20日
株式会社ケイツー
高松市朝日新町２９番２３号

8470001007122 一般競争契約 5,824,500 5,775,000 99.15%

令和５年度　用地事務システム導入支援等業務
支出負担行為担当官
四国地方整備局長　荒瀬　美和
香川県高松市サンポート3-33

令和5年4月26日
株式会社トスバックシステムズ
高松市福岡町４－５－１

5470001002992 一般競争契約 1,225,400 1,225,400 100.00%

令和５年度　エレベーター保守
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　徳島河川国道事務所長　関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町3-35

令和5年4月1日
株式会社日立ビルシステム　四国支社
高松市寿町１－３－２

2010001027031 一般競争契約 1,322,200 1,322,200 100.00%

令和５年度　庁舎清掃及び衛生管理外業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　徳島河川国道事務所長　関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町3-35

令和5年4月1日
有限会社ニューパワー
徳島市末広２－１－２０

1470002013877 一般競争契約 10,006,920 9,786,920 97.80%

令和５年度　徳島河川国道事務所自動車整備等単価契約
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　徳島河川国道事務所長　関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町3-35

令和5年4月1日
株式会社双葉自動車
徳島市論田町新開６６－８１

6480001002041 一般競争契約 9,947,348 9,947,348 100.00%
単価契約
予定調達総額
9,947,348円

令和５年度　吉野川水系観測所保守点検
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　徳島河川国道事務所長　関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町3-35

令和5年4月1日
有限会社ケイツー測機
徳島市南末広町２－４１

1480002001336 一般競争契約 32,010,000 31,900,000 99.66%

令和５年度　徳島管内情報連絡業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　徳島河川国道事務所長　関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町3-35

令和5年4月1日
有限会社ニューパワー
徳島市末広２－１－２０

1470002013877 一般競争契約 9,603,000 7,436,000 77.43%

令和５年度　徳島局外電気通信施設保守監視業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　徳島河川国道事務所長　関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町3-35

令和5年4月1日
株式会社ケーネス
高松市サンポート２番１号　高松シンボルタワー棟
１０階

8010401009458
一般競争契約
（総合評価） 161,711,000 159,500,000 98.63%

令和５年度　徳島河川国道事務所機械設備点検整備業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　徳島河川国道事務所長　関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町3-35

令和5年4月1日
四電エンジニアリング株式会社
高松市上之町３－１－４

1470001002096 一般競争契約 228,558,000 151,800,000 66.42%

令和５年度　徳島河川国道事務所建設機械整備等単価契約
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　徳島河川国道事務所長　関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町3-35

令和5年4月1日
株式会社双葉自動車
徳島市論田町新開６６－８１

6480001002041 一般競争契約 24,090,283 24,090,283 100.00%
単価契約
予定調達総額
24,090,283円

令和５年度　吉野川総合水防演習会場設営
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　徳島河川国道事務所長　関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町3-35

令和5年4月11日
株式会社ニシカワ
徳島市応神町応神産業団地６－１

4480001002662 一般競争契約 10,586,400 10,582,000 99.96%

令和５年度　吉野川総合水防演習放送設備設営
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　徳島河川国道事務所長　関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町3-35

令和5年4月11日
南海放送音響照明株式会社
松山市束本１－５－４

5500001002964 一般競争契約 14,870,790 14,300,000 96.16%

令和５年度　徳島登記業務（阿南支局管内）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　徳島河川国道事務所長　関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町3-35

令和5年4月21日
公益社団法人徳島県公共嘱託登記土地家屋調査
士協会
徳島市出来島本町２－４２－５

9480005000030 一般競争契約 3,379,376 1,041,392 30.82%
単価契約
予定調達総額
3,379,376円

令和５年度　徳島登記業務（本局・美馬支局管内）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　徳島河川国道事務所長　関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町3-35

令和5年4月21日
徳島県公共嘱託登記土地家屋調査士協会
徳島市出来島本町２－４２－５

9480005000030 一般競争契約 8,495,355 2,974,026 35.01%
単価契約
予定調達総額
8,495,355円



（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の称号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和５年度　徳島河川国道事務所常温合材外購入（単価契
約）

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　徳島河川国道事務所長　関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町3-35

令和5年4月25日
大豊産業株式会社
高松市屋島西町１９０２－１

6470001002587 一般競争契約 4,100,800 3,715,800 90.61%
単価契約
予定調達総額
4,100,800円

令和５年度　那賀川河川事務所自動車整備等単価契約
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　那賀川河川事務所長　安永　一夫
徳島県阿南市領家町室ノ内390

令和5年4月1日
株式会社双葉自動車
徳島市論田町新開６６－８１

6480001002041 一般競争契約 2,313,132 2,313,132 100.00%
単価契約
予定調達総額
2,313,132円

令和５年度　那賀川河川事務所庁舎外清掃業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　那賀川河川事務所長　安永　一夫
徳島県阿南市領家町室ノ内390

令和5年4月1日
誠建設有限会社
小松島市金磯町８－７９

6480002008137 一般競争契約 3,363,800 1,386,000 41.20%

令和５年度　長安口ダム管理所庁舎清掃外業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　那賀川河川事務所長　安永　一夫
徳島県阿南市領家町室ノ内390

令和5年4月1日
有限会社ニューパワー
徳島市末広２－１－２０

1470002013877 一般競争契約 5,251,400 3,652,000 69.54%

令和５－９年度　那賀川大型カラー複合機賃貸借（保守等含
む）

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　那賀川河川事務所長　安永　一夫
徳島県阿南市領家町室ノ内390

令和5年4月1日
株式会社金剛
徳島市新内町１－１１－１

8480001000646 一般競争契約 4,818,000 3,828,000 79.45%

令和５年度　那賀川河川事務所建設機械整備等単価契約
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　那賀川河川事務所長　安永　一夫
徳島県阿南市領家町室ノ内390

令和5年4月1日
株式会社双葉自動車
徳島市論田町新開６６－８１

6480001002041 一般競争契約 7,759,929 7,759,929 100.00%
単価契約
予定調達総額
7,759,929円

令和５年度　那賀川河川事務所機械設備点検整備業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　那賀川河川事務所長　安永　一夫
徳島県阿南市領家町室ノ内390

令和5年4月1日
四電エンジニアリング株式会社
高松市上之町３－１－４

1470001002096 一般競争契約 86,933,000 85,800,000 98.70%

令和５年度　那賀川水系観測所保守点検
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　那賀川河川事務所長　安永　一夫
徳島県阿南市領家町室ノ内390

令和5年4月1日
有限会社ケイツー測機
徳島市南末広町２－４１

1480002001336 一般競争契約 14,586,000 14,300,000 98.04%

令和５年度　那賀川局外電気通信施設保守業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　那賀川河川事務所長　安永　一夫
徳島県阿南市領家町室ノ内390

令和5年4月1日
株式会社ケーネス　四国支店
高松市サンポート２番１号　高松シンボルタワー棟
１０階

8010401009458 一般競争契約 43,516,000 41,250,000 94.79%

令和５年度　長安口ダム気象情報提供業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　那賀川河川事務所長　安永　一夫
徳島県阿南市領家町室ノ内390

令和5年4月1日
株式会社気象工学研究所
大阪市西区京町堀１－８－５

4120001108792 一般競争契約 6,364,600 2,613,600 41.06%

令和５年度　四国山地砂防事務所庁舎外清掃業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　四国山地砂防事務所長　野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川68-1

令和5年4月1日
有限会社下村美粧
徳島県板野郡藍住町勝瑞字東勝地６１－１９

6480002011561 一般競争契約 3,278,000 2,950,200 90.00%

令和５－８年度　デジタル幅広複合機賃貸借（保守等含む）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　四国山地砂防事務所長　野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川68-1

令和5年4月1日
株式会社金剛
徳島市新内町１－１１－１

8480001000646 一般競争契約 1,626,240 1,151,040 70.78%

令和５年度　ＰＰＣ用紙単価契約（徳島地区）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　四国山地砂防事務所長　野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川68-1

令和5年4月1日
株式会社サカノ
徳島市南内町１－４０－２

5480001000723 一般競争契約 2,200 1,870 85.00%
単価契約
予定調達総額
4,426,400円

令和５年度　吉野川局外電気通信施設保守業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　四国山地砂防事務所長　野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川68-1

令和5年4月1日
株式会社ケーネス
高松市サンポート２番１号　高松シンボルタワー棟
１０階

8010401009458 一般競争契約 45,925,000 43,450,000 94.61%

令和５年度　四国山地大規模土砂移動検知機器保守作業
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　四国山地砂防事務所長　野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川68-1

令和5年4月1日
日本工営株式会社
高松市丸の内４－４

2010001016851 一般競争契約 6,446,000 6,314,000 97.95%

令和５年度　ＧＮＳＳ地すべり自動観測機器保守作業
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　四国山地砂防事務所長　野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川68-1

令和5年4月1日
復建調査設計株式会社
徳島市川内町沖島４５３

4240001010433 一般競争契約 7,656,000 7,590,000 99.14%

令和５年度　四国山地砂防管内観測機器保守作業
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　四国山地砂防事務所長　野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川68-1

令和5年4月1日
株式会社四電技術コンサルタント
徳島市応神町応神産業団地１３－２８

1470001000158 一般競争契約 14,201,000 13,750,000 96.82%

令和５年度　土砂災害周知支援作業
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　四国山地砂防事務所長　野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川68-1

令和5年4月20日
株式会社ヴェルクプリント
三好市池田町サラダ１６６４

7480001007700 一般競争契約 7,788,000 7,645,000 98.16%

令和５年度　香川局外電気通信施設保守監視業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　香川河川国道事務所長　黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町4-26-32

令和5年4月1日
株式会社ケーネス
高松市サンポート２番１号　高松シンボルタワー棟
１０階

8010401009458
一般競争契約
（総合評価） 92,037,000 88,000,000 95.61%

令和５年度　香川管内情報連絡業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　香川河川国道事務所長　黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町4-26-32

令和5年4月1日
株式会社阿讃
徳島県板野郡藍住町矢上字北分６８番地９

6480001010795 一般競争契約 9,603,000 8,382,000 87.29%



（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の称号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和５年度　土器川出張所外清掃業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　香川河川国道事務所長　黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町4-26-32

令和5年4月1日
有限会社オフィス加納
岡山市北区春日町５－３０

5260002002360 一般競争契約 2,013,550 1,606,000 79.76%

令和５－６年度　庁舎管理業務（高松地区）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　香川河川国道事務所長　黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町4-26-32

令和5年4月1日
有限会社ユーキ美装工業
高松市福田町９－８

4470002007240 一般競争契約 14,140,893 14,140,893 100.00%

令和５年度　土器川水文観測施設保守点検作業
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　香川河川国道事務所長　黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町4-26-32

令和5年4月1日
株式会社ケイツー
高松市朝日新町２９番２３号

8470001007122 一般競争契約 8,063,000 8,030,000 99.59%

令和５年度　国税局前外歩道橋昇降設備点検整備業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　香川河川国道事務所長　黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町4-26-32

令和5年4月1日
　東芝エレベータ株式会社
高松市朝日町２－２－２２　東芝高松ビル

5010701006785 一般競争契約 25,072,520 23,573,000 94.02%

令和５年度　上天神歩道橋昇降設備外点検整備業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　香川河川国道事務所長　黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町4-26-32

令和5年4月1日
日本オーチス・エレベータ株式会社
高松市番町１－６－１

9010001075825 一般競争契約 12,070,080 11,877,360 98.40%

令和５年度　香川管内機械設備点検整備業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　香川河川国道事務所長　黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町4-26-32

令和5年4月1日
四国テクニカルメンテナンス株式会社
高松市室新町９６６ー１

1470001001908 一般競争契約 23,232,000 22,000,000 94.70%

令和５年度　香川河川国道事務所建設機械整備等単価契約
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　香川河川国道事務所長　黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町4-26-32

令和5年4月1日
株式会社タクテック
高松市香西南町２７７－１

4470001002663 一般競争契約 19,310,525 19,310,525 100.00%
単価契約
予定調達総額
19,310,525円

令和５年度　まんのう公園建築機械設備等保守点検業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　香川河川国道事務所長　黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町4-26-32

令和5年4月1日
株式会社四国ダイケン
高松市寿町１丁目１－１２

9470001014514 一般競争契約 3,338,500 3,025,000 90.61%

令和５年度　香川登記業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　香川河川国道事務所長　黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町4-26-32

令和5年4月17日
一般社団法人ヤマト公共嘱託登記土地家屋調査士
協会
奈良県大和郡山市城町１６４４番地１

9150005007843 一般競争契約 6,746,493.6 2,828,964 41.93%
単価契約
予定調達総額
6,746,493円

令和５年度　庁舎清掃業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　松山河川国道事務所長　菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町797-2

令和5年4月1日
愛媛県ビル管理協同組合
松山市本町７－２

5500005001038 一般競争契約 6,869,830 6,710,000 97.67%

令和５年度　庁舎環境衛生管理業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　松山河川国道事務所長　菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町797-2

令和5年4月1日
有限会社セイコービルサービス
松山市北藤原町１－１８

2500002003766 一般競争契約 3,325,520 2,970,000 89.31%

令和５年度　松山河川国道事務所自動車整備等単価契約
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　松山河川国道事務所長　菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町797-2

令和5年4月1日
愛媛日産自動車株式会社
松山市宮西２－８－２７

2500001003214 一般競争契約 4,487,780 4,487,780 100.00%
単価契約
予定調達総額
4,487,780円

令和５年度　松山管内情報連絡業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　松山河川国道事務所長　菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町797-2

令和5年4月1日
有限会社セイコービルサービス
松山市北藤原町１－１８

2500002003766 一般競争契約 11,458,700 9,020,000 78.72%

令和５年度　松山局外電気通信施設保守監視業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　松山河川国道事務所長　菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町797-2

令和5年4月1日
株式会社ケーネス
東京都港区芝公園２－６－３

8010401009458
一般競争契約
（総合評価） 173,228,000 165,000,000 95.25%

令和５年度　松山河川国道事務所建設機械整備等単価契約
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　松山河川国道事務所長　菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町797-2

令和5年4月1日
共立自動車株式会社
愛媛県松山市大手町１丁目８番地８

6500001001420 一般競争契約 25,343,667 23,876,123 94.21%
単価契約
予定調達総額
25,343,667円

令和５年度　災害対策用機械等管理及び運送作業
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　松山河川国道事務所長　菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町797-2

令和5年4月1日
株式会社ＪＥＣ
松山市東垣生町６０－１

8500001002210 一般競争契約 4,400,000 4,290,000 97.50%

令和５年度　松山管内機械設備等点検整備業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　松山河川国道事務所長　菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町797-2

令和5年4月1日
株式会社滝澤工業
愛媛県伊予郡松前町北川原７０８－３

6500001004662 一般競争契約 35,827,000 35,750,000 99.79%

令和５年度　石手川ダム水質自動監視装置外保守
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　松山河川国道事務所長　菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町797-2

令和5年4月1日
株式会社日進機械
高松市一宮町７４４－１

2470001003275 一般競争契約 4,244,900 4,125,000 97.18%

令和５年度　石手川ダム管理システム保守
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　松山河川国道事務所長　菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町797-2

令和5年4月1日
株式会社開発技術センター
松山市南梅本町甲６４３－２

3500001001183 一般競争契約 2,862,200 2,688,400 93.93%

令和５年度　石手川ダム気象情報提供
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　松山河川国道事務所長　菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町797-2

令和5年4月1日
一般財団法人日本気象協会
高松市兵庫町８－１　日本生命高松兵庫町ビル８Ｆ

4013305001526 一般競争契約 5,240,400 4,620,000 88.16%



（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の称号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和５年度　千足デジタルサイネージ購入
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　松山河川国道事務所長　菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町797-2

令和5年4月28日
株式会社トクアオ
周南市相生町１－２

2250001009055 一般競争契約 10,626,000 10,175,000 95.76%

令和５年度　千足外情報提供装置購入
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　松山河川国道事務所長　菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町797-2

令和5年4月28日
株式会社ケーネス　四国支店
高松市サンポート２番１号　高松シンボルタワー棟
１０階

8010401009458 一般競争契約 5,939,340 5,500,000 92.60%

令和５年度　大洲河川国道事務所自動車整備等単価契約
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　大洲河川国道事務所長　江川　昌克
愛媛県大洲市中村210

令和5年4月1日
愛媛日産自動車株式会社
大洲市新谷乙３０４－１

2500001003214 一般競争契約 4,964,833 4,964,833 100.00%
単価契約
予定調達総額
4,964,833円

令和５年度　肱川水系水文観測所保守点検業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　大洲河川国道事務所長　江川　昌克
愛媛県大洲市中村210

令和5年4月1日
株式会社富士建設コンサルタント
宇和島市和霊元町２－４－１５

5500001015504 一般競争契約 9,229,000 9,020,000 97.74%

令和５年度　大洲局外電気通信施設保守監視業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　大洲河川国道事務所長　江川　昌克
愛媛県大洲市中村210

令和5年4月1日
研信電操株式会社
高松市桜町１－１７－３

7470001001398
一般競争契約
（総合評価） 152,229,000 151,800,000 99.72%

令和５年度　大洲管内機械設備点検整備業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　大洲河川国道事務所長　江川　昌克
愛媛県大洲市中村210

令和5年4月1日
株式会社滝澤工業
愛媛県伊予郡松前町北川原７０８－３

6500001004662 一般競争契約 37,246,000 36,850,000 98.94%

令和５年度　災害対策用機械保守点検業務（その７）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　大洲河川国道事務所長　江川　昌克
愛媛県大洲市中村210

令和5年4月1日
株式会社西田興産
大洲市徳森２４８

7500001007739 一般競争契約 1,023,000 1,012,000 98.92%

令和５年度　災害対策用機械保守点検業務（その１）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　大洲河川国道事務所長　江川　昌克
愛媛県大洲市中村210

令和5年4月1日
向成建設株式会社
大洲市新谷乙１１８２－２

1500001007686 一般競争契約 1,287,000 1,155,000 89.74%

令和５年度　大洲河川国道事務所建設機械整備等単価契約
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　大洲河川国道事務所長　江川　昌克
愛媛県大洲市中村210

令和5年4月1日
松林モータース有限会社
大洲市東若宮１－１

3500002011883 一般競争契約 13,172,141 13,172,141 100.00%
単価契約
予定調達総額
13,172,141円

令和５年度　大洲管内情報連絡業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　大洲河川国道事務所長　江川　昌克
愛媛県大洲市中村210

令和5年4月1日
株式会社ＫＢＳ
大和高田市神楽３－１１－９

4150001014939 一般競争契約 11,214,060 9,702,000 86.52%

令和５年度　大洲河川国道事務所庁舎外清掃業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　大洲河川国道事務所長　江川　昌克
愛媛県大洲市中村210

令和5年4月3日
株式会社上田
宇和島市天神町４－３３

7500001015304 一般競争契約 4,146,828 4,004,000 96.56%

令和５年度　大洲河川国道事務所外環境衛生管理業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　大洲河川国道事務所長　江川　昌克
愛媛県大洲市中村210

令和5年4月3日
有限会社ワンナップ
大洲市徳森１６４２－１

5500002011733 一般競争契約 1,547,920 1,133,000 73.19%

令和５年度　山鳥坂ダム外庁舎清掃外業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　山鳥坂ダム工事事務所長　竹内　宏隆
愛媛県大洲市肱川町予子林6-4

令和5年4月1日
有限会社ワンナップ
大洲市徳森１６４２－１

5500002011733 一般競争契約 7,146,940 6,831,000 95.58%

令和５年度　ＰＰＣ用紙単価契約（愛媛地区）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　山鳥坂ダム工事事務所長　竹内　宏隆
愛媛県大洲市肱川町予子林6-4

令和5年4月10日
株式会社ＥＮＣＯＵＮＴＥＲ
大洲市東大洲１２４８

9500001008198 一般競争契約 2,662 2,585 97.11%
単価契約
予定調達総額
5,737,963円

令和５年度　高知河川国道事務所建設機械整備等単価契約
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　高知河川国道事務所長　小林　賢也
高知県高知市六泉寺町96-7

令和5年4月1日
陽和自動車株式会社
高知市薊野南町１２－２６

5490001001885 一般競争契約 5,812,655 5,812,655 100.00%
単価契約
予定調達総額
5,812,655円

令和５年度　自動車整備等単価契約（高知地区）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　高知河川国道事務所長　小林　賢也
高知県高知市六泉寺町96-7

令和5年4月1日
高知日産プリンス販売株式会社
高知市旭町２－２１

8490001001172 一般競争契約 7,963,584.2 7,963,584 100.00%
単価契約
予定調達総額
7,963,584円

令和５年度高知河川国道事務所管内情報連絡外業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　高知河川国道事務所長　小林　賢也
高知県高知市六泉寺町96-7

令和5年4月1日
高知ビル美装有限会社
高知市南ノ丸町５８－１６

8490002001543 一般競争契約 6,648,654 5,412,000 81.40%

令和５年度高知河川国道事務所庁舎外清掃業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　高知河川国道事務所長　小林　賢也
高知県高知市六泉寺町96-7

令和5年4月1日
エコクリーン
四万十市中村東町１－３－１０

一般競争契約 3,594,041 2,281,400 63.48%

令和５年度高知海岸波浪観測所保守点検業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　高知河川国道事務所長　小林　賢也
高知県高知市六泉寺町96-7

令和5年4月1日
株式会社ジツタ　高知支店
高知市本町４－１－５

3500001002090 一般競争契約 15,587,000 15,400,000 98.80%

令和５年度　高知管内機械設備点検整備業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　高知河川国道事務所長　小林　賢也
高知県高知市六泉寺町96-7

令和5年4月1日
四電エンジニアリング株式会社
高松市上之町３－１－４

1470001002096 一般競争契約 111,980,000 111,001,000 99.13%



（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の称号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和５年度　地震・津波情報提供業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　高知河川国道事務所長　小林　賢也
高知県高知市六泉寺町96-7

令和5年4月1日
一般財団法人日本気象協会　四国支店
高松市兵庫町８－１　日本生命高松兵庫町ビル８Ｆ

4013305001526 一般競争契約 2,574,000 2,475,000 96.15%

令和５年度　排水ポンプ車等管理運営業務（その１）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　高知河川国道事務所長　小林　賢也
高知県高知市六泉寺町96-7

令和5年4月1日
大旺新洋株式会社　高知土木本店
高知市仁井田１６２５－２

6490001003781 一般競争契約 2,552,000 2,552,000 100.00%

令和５年度　排水ポンプ車等管理運営業務（その２）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　高知河川国道事務所長　小林　賢也
高知県高知市六泉寺町96-7

令和5年4月1日
株式会社轟組
高知市萩町１－５－１３

7490001001636 一般競争契約 1,672,000 1,595,000 95.39%

令和５年度　排水ポンプ車等管理運営業務（その４）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　高知河川国道事務所長　小林　賢也
高知県高知市六泉寺町96-7

令和5年4月1日
入交建設株式会社
高知市南久保４－４７

5490001000210 一般競争契約 1,430,000 1,430,000 100.00%

令和５年度　排水ポンプ車等管理運営業務（その５）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　高知河川国道事務所長　小林　賢也
高知県高知市六泉寺町96-7

令和5年4月1日
福留開発株式会社
高知市南宝永町１９－１１

9490001001989 一般競争契約 1,606,000 1,595,000 99.32%

令和５年度　排水ポンプ車等管理運営業務（その６）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　高知河川国道事務所長　小林　賢也
高知県高知市六泉寺町96-7

令和5年4月1日
須工ときわ株式会社
高知市潮新町２－１２－３２

6490001000721 一般競争契約 1,254,000 1,254,000 100.00%

令和５年度　高知局外電気通信施設保守監視業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　高知河川国道事務所長　小林　賢也
高知県高知市六泉寺町96-7

令和5年4月1日
株式会社ケーネス　四国支店
高松市サンポート２番１号　高松シンボルタワー棟
１０階

8010401009458 一般競争契約 49,643,000 47,300,000 95.28%

令和５年度物部川・仁淀川水文観測所保守点検
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　高知河川国道事務所長　小林　賢也
高知県高知市六泉寺町96-7

令和5年4月1日
株式会社四電技術コンサルタント
土佐市高岡町甲７１８－４

1470001000158 一般競争契約 24,376,000 22,770,000 93.41%

令和５年度　排水ポンプ車等管理運営業務（その７）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　高知河川国道事務所長　小林　賢也
高知県高知市六泉寺町96-7

令和5年4月19日
ミタニ建設工業株式会社
高知市針木東町２７－２８

8490001002179 一般競争契約 1,309,000 1,309,000 100.00%

令和５年度　自動車整備等単価契約（高知西部地区）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　中村河川国道事務所長　須田　泰造
高知県四万十市右山2033-14

令和5年4月1日
株式会社日産サティオ高知
高知市知寄町２－１－３７

8490001001065 一般競争契約 5,341,882 5,341,882 100.00%
単価契約
予定調達総額
5,341,882円

令和５年度　中村河川国道事務所外３ヶ所清掃
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　中村河川国道事務所長　須田　泰造
高知県四万十市右山2033-14

令和5年4月1日
エコクリーン
四万十市中村東町１－３－１０

一般競争契約 4,022,557 2,455,200 61.04%

令和５年度　中村河川国道事務所建設機械整備等単価契約
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　中村河川国道事務所長　須田　泰造
高知県四万十市右山2033-14

令和5年4月1日
山崎モータース
四万十市中村大橋通７－１－２１

一般競争契約 20,903,708 20,903,708 100.00%
単価契約
予定調達総額
20,903,708円

令和５年度　中村管内機械設備等点検整備業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　中村河川国道事務所長　須田　泰造
高知県四万十市右山2033-14

令和5年4月1日
四電エンジニアリング株式会社
高松市上之町３－１－４

1470001002096 一般競争契約 99,195,800 89,276,000 90.00%

令和５年度　中村管内情報連絡業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　中村河川国道事務所長　須田　泰造
高知県四万十市右山2033-14

令和5年4月1日
有限会社ファイブ・エコ
高知県高岡郡日高村下分１３４７

2490002009567 一般競争契約 11,641,410 9,187,200 78.92%

令和５年度　中村局外電気通信施設保守監視業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　中村河川国道事務所長　須田　泰造
高知県四万十市右山2033-14

令和5年4月1日
株式会社三光エンジニアリング
高松市鶴市町２０４８－７

3470001001591
一般競争契約
（総合評価） 89,474,000 86,900,000 97.12%

令和５年度　嘱託登記（表示に関する登記）業務（黒潮町荷
稲）

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　中村河川国道事務所長　須田　泰造
高知県四万十市右山2033-14

令和5年4月17日
一般社団法人ヤマト公共嘱託登記土地家屋調査士
協会
大和郡山市城町１６４４－１

9150005007843 一般競争契約 2,252,492 995,525 44.20%
単価契約
予定調達総額
2,252,492円

令和５年度　嘱託登記（表示に関する登記）業務（黒潮町鞭）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　中村河川国道事務所長　須田　泰造
高知県四万十市右山2033-14

令和5年4月17日
一般社団法人ヤマト公共嘱託登記土地家屋調査士
協会
大和郡山市城町１６４４－１

9150005007843 一般競争契約 9,611,613 3,429,859 35.68%
単価契約
予定調達総額
9,611,613円

令和５年度　嘱託登記（表示に関する登記）業務（四万十市
不破外）

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　中村河川国道事務所長　須田　泰造
高知県四万十市右山2033-14

令和5年4月17日
一般社団法人ヤマト公共嘱託登記土地家屋調査士
協会
大和郡山市城町１６４４－１

9150005007843 一般競争契約 2,110,363.2 932,619 44.19%
単価契約
予定調達総額
2,110,363円

令和５年度　嘱託登記（表示に関する登記）業務（黒潮町浮
津）

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　中村河川国道事務所長　須田　泰造
高知県四万十市右山2033-14

令和5年4月18日
一般社団法人みどり公共嘱託登記土地家屋調査士
協会
大阪市中央区北久宝寺町４－２－１０　東明ビル５Ｆ

4120005021991 一般競争契約 9,363,098.8 3,525,417 37.65%
単価契約
予定調達総額
9,363,098円

令和５年度　土佐国道事務所庁舎外清掃業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　土佐国道事務所長　森山　崇
高知県高知市江陽町2-2

令和5年4月1日
有限会社よさこい管理
高知市八反町１－４－２２

4490002002090 一般競争契約 6,104,927 3,722,400 60.97%



（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の称号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和５年度　土佐国道事務所庁舎外環境衛生管理業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　土佐国道事務所長　森山　崇
高知県高知市江陽町2-2

令和5年4月1日
株式会社オークスコーポレーション
岡山市南区豊浜町９－２４

1260001008585 一般競争契約 1,320,000 801,900 60.75%

令和５－９年度　奈半利監督官詰所機械警備業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　土佐国道事務所長　森山　崇
高知県高知市江陽町2-2

令和5年4月1日
セコム高知株式会社
高知市北本町４－２－１２

2490001000758 一般競争契約 2,310,000 1,188,000 51.43%

令和５年度　土佐管内情報連絡業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　土佐国道事務所長　森山　崇
高知県高知市江陽町2-2

令和5年4月1日
株式会社ＫＢＳ
大和高田市神楽３－１１－９

4150001014939 一般競争契約 11,459,800 8,170,800 71.30%

令和５年度　土佐局外電気通信施設保守監視業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　土佐国道事務所長　森山　崇
高知県高知市江陽町2-2

令和5年4月1日
株式会社ケーネス
高松市サンポート２番１号　高松シンボルタワー棟
１０階

8010401009458
一般競争契約
（総合評価） 171,578,000 159,500,000 92.96%

令和５年度　土佐国道事務所建設機械整備等単価契約
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　土佐国道事務所長　森山　崇
高知県高知市江陽町2-2

令和5年4月1日
陽和自動車株式会社
高知市薊野南町１２－２６

5490001001885 一般競争契約 14,585,327 14,585,327 100.00%
単価契約
予定調達総額
14,585,327円

令和５年度　土佐管内機械設備点検整備業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　土佐国道事務所長　森山　崇
高知県高知市江陽町2-2

令和5年4月1日
四電エンジニアリング株式会社
高松市上之町３－１－４

1470001002096 一般競争契約 34,672,000 34,298,000 98.92%

越知道路開通関係式典会場設営
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　土佐国道事務所長　森山　崇
高知県高知市江陽町2-2

令和5年4月10日
有限会社マエダテント
高知市知寄町２－３－６

8490002004760 一般競争契約 2,915,770 2,310,000 79.22%

令和５年度　嘱託登記業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　土佐国道事務所長　森山　崇
高知県高知市江陽町2-2

令和5年4月13日
一般社団法人ヤマト公共嘱託登記土地家屋調査士
協会
大和郡山市城町１６４４－１

9150005007843 一般競争契約 9,984,046.6 3,571,156 35.77%
単価契約
予定調達総額
9,984,046円

令和５年度　ガソリン外単価契約（徳島地区）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局吉野川ダム統合管理事務所長　青木　研
徳島県三好市池田町西山谷尻4235-1

令和5年4月1日
徳島石油株式会社
徳島市末広１－２－４３

5480001001424 一般競争契約 4,395,859.6 4,359,091 99.16%
単価契約
予定調達総額
4,395,859円

令和５年度　気象情報外提供
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局吉野川ダム統合管理事務所長　青木　研
徳島県三好市池田町西山谷尻4235-1

令和5年4月1日
一般財団法人日本気象協会　四国支店
高松市兵庫町８－１　日本生命高松兵庫町ビル８Ｆ

4013305001526 一般競争契約 14,697,144 13,750,000 93.56%

令和５年度　池田局外電気通信施設保守監視業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局吉野川ダム統合管理事務所長　青木　研
徳島県三好市池田町西山谷尻4235-1

令和5年4月1日
株式会社ケーネス　四国支店
高松市サンポート２番１号　高松シンボルタワー棟
１０階

8010401009458 一般競争契約 51,216,000 48,950,000 95.58%

令和５年度　水文観測所保守点検
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局吉野川ダム統合管理事務所長　青木　研
徳島県三好市池田町西山谷尻4235-1

令和5年4月1日
株式会社ケイツー
高松市朝日新町２９番２３号

8470001007122 一般競争契約 11,374,000 11,330,000 99.61%

令和５年度　吉野川ダム統合管理事務所庁舎清掃業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局吉野川ダム統合管理事務所長　青木　研
徳島県三好市池田町西山谷尻4235-1

令和5年4月3日
有限会社ニューパワー
徳島市末広２－１－２０

1470002013877 一般競争契約 1,145,100 1,012,000 88.38%

令和５年度　自動車整備等単価契約（徳島西部地区）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局吉野川ダム統合管理事務所長　青木　研
徳島県三好市池田町西山谷尻4235-1

令和5年4月12日
株式会社増原自動車
三好市池田町州津堂面２４４－１

1480001011105 一般競争契約 3,805,869.1 2,617,182 68.77%
単価契約
予定調達総額
3,805,869円

令和５年度　大渡局外電気通信施設保守業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　大渡ダム管理所長　坂本　雄彦
高知県吾川郡仁淀川町高瀬3815

令和5年4月1日
株式会社三光エンジニアリング
高松市鶴市町２０４８－７

3470001001591 一般競争契約 45,309,000 44,000,000 97.11%

令和５年度　大渡ダム放流設備等点検整備業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　大渡ダム管理所長　坂本　雄彦
高知県吾川郡仁淀川町高瀬3815

令和5年4月1日
四電エンジニアリング株式会社
高松市上之町３－１－４

1470001002096 一般競争契約 35,838,000 35,200,000 98.22%

令和５年度　大渡ダム水文観測設備保守点検
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　大渡ダム管理所長　坂本　雄彦
高知県吾川郡仁淀川町高瀬3815

令和5年4月1日
株式会社ジツタ　高知支店
高知市本町４－１－５

3500001002090 一般競争契約 9,636,000 9,570,000 99.32%

令和５年度　大渡ダム気象情報提供
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　大渡ダム管理所長　坂本　雄彦
高知県吾川郡仁淀川町高瀬3815

令和5年4月1日
一般財団法人日本気象協会　四国支店
高松市兵庫町８－１　日本生命高松兵庫町ビル８Ｆ

4013305001526 一般競争契約 5,926,800 3,300,000 55.68%

令和５年度　大渡ダム管理システム保守作業
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　大渡ダム管理所長　坂本　雄彦
高知県吾川郡仁淀川町高瀬3815

令和5年4月1日
株式会社開発技術センター
松山市南梅本町甲６４３－２

3500001001183 一般競争契約 2,915,000 2,684,000 92.08%

令和５年度　大渡ダム管理所庁舎清掃業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　大渡ダム管理所長　坂本　雄彦
高知県吾川郡仁淀川町高瀬3815

令和5年4月1日
株式会社オークスコーポレーション
岡山市南区豊浜町９－２４

1260001008585 一般競争契約 1,818,113 1,643,400 90.39%



（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の称号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和５年度　野村局外電気通信施設保守業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　肱川ダム統合管理事務所長　清水　敦司
愛媛県西予市野村町野村8-153-1

令和5年4月1日
研信電操株式会社
高松市桜町１－１７－３

7470001001398
一般競争契約
（総合評価） 63,855,000 62,700,000 98.19%

令和５年度　野村ダム管理システム保守業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　肱川ダム統合管理事務所長　清水　敦司
愛媛県西予市野村町野村8-153-1

令和5年4月1日
株式会社開発技術センター
松山市南梅本町甲６４３－２

3500001001183 一般競争契約 1,969,000 1,870,000 94.97%

令和５年度　肱川上流気象情報提供業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　肱川ダム統合管理事務所長　清水　敦司
愛媛県西予市野村町野村8-153-1

令和5年4月1日
一般財団法人日本気象協会
東京都豊島区東池袋３丁目１番１号

4013305001526 一般競争契約 6,270,000 5,489,000 87.54%

令和５年度　野村ダム水質自動観測装置点検整備業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　肱川ダム統合管理事務所長　清水　敦司
愛媛県西予市野村町野村8-153-1

令和5年4月1日
株式会社ジツタ　高知支店
高知市本町４－１－５

3500001002090 一般競争契約 6,545,000 6,380,000 97.48%

令和５年度　鹿野川ダム水質自動観測装置点検整備業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　肱川ダム統合管理事務所長　清水　敦司
愛媛県西予市野村町野村8-153-1

令和5年4月1日
株式会社拓和　四国営業所
高松市多肥下町１５１１－１

7010001022589 一般競争契約 5,016,000 4,950,000 98.68%

令和５年度　野村ダム外放流設備等点検整備業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　肱川ダム統合管理事務所長　清水　敦司
愛媛県西予市野村町野村8-153-1

令和5年4月1日
株式会社滝澤工業
愛媛県伊予郡松前町北川原７０８－３

6500001004662 一般競争契約 57,651,000 55,220,000 95.78%

令和５年度　野村ダム改良事業起工式会場設営外
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　肱川ダム統合管理事務所長　清水　敦司
愛媛県西予市野村町野村8-153-1

令和5年4月21日
株式会社プリズム
東温市牛渕１８４８－２

1500001021456 一般競争契約 2,913,460 2,860,000 98.17%

令和５年度　ＰＰＣ用紙単価契約（中村地区）
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　渡川ダム統合管理事務所長　福島　奨
高知県宿毛市平田町黒川字櫛ヶ崎山5312-48

令和5年4月1日
有限会社是澤商店
四万十市中村京町１－５

7490002008358 一般競争契約 1,773,486 1,743,170 98.29%
単価契約
予定調達総額
1,773,486円

令和５年度　渡川ダム統合管理事務所庁舎外清掃
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　渡川ダム統合管理事務所長　福島　奨
高知県宿毛市平田町黒川字櫛ヶ崎山5312-48

令和5年4月1日
エコクリーン
四万十市中村東町１－３－１０

一般競争契約 6,753,813 6,245,800 92.48%

令和５年度　中筋川局外電気通信施設保守業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　渡川ダム統合管理事務所長　福島　奨
高知県宿毛市平田町黒川字櫛ヶ崎山5312-48

令和5年4月1日
株式会社三光エンジニアリング
高松市鶴市町２０４８－７

3470001001591 一般競争契約 39,182,000 37,950,000 96.86%

令和５年度　中筋川ダム外放流設備等点検整備業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　渡川ダム統合管理事務所長　福島　奨
高知県宿毛市平田町黒川字櫛ヶ崎山5312-48

令和5年4月1日
四電エンジニアリング株式会社
高松市上之町３－１－４

1470001002096 一般競争契約 20,295,000 20,284,000 99.95%

令和５年度　中筋川ダム外気象情報提供
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　渡川ダム統合管理事務所長　福島　奨
高知県宿毛市平田町黒川字櫛ヶ崎山5312-48

令和5年4月1日
一般財団法人日本気象協会
高松市兵庫町８－１　日本生命高松兵庫町ビル８Ｆ

4013305001526 一般競争契約 4,540,800 2,420,000 53.29%

令和５年度　中筋川ダム外水文観測所保守点検業務
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　渡川ダム統合管理事務所長　福島　奨
高知県宿毛市平田町黒川字櫛ヶ崎山5312-48

令和5年4月1日
株式会社ジツタ
高知市本町４－１－５

3500001002090 一般競争契約 9,790,000 9,680,000 98.88%

令和５年度　災害対策用車両管理及び運送作業単価契約
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　四国技術事務所長　梶田　洋規
香川県高松市牟礼町牟礼1545

令和5年4月1日
有限会社レインボータクシー
高松市伏石町２１３９－４

8470002007526 一般競争契約 2,376,228.8 2,255,000 94.90%
単価契約
予定調達総額
2,376,228円

令和５年度　四国技術事務所建設機械整備等単価契約（車
両）

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　四国技術事務所長　梶田　洋規
香川県高松市牟礼町牟礼1545

令和5年4月1日
株式会社タクテック
高松市香西南町２７７－１

4470001002663 一般競争契約 11,984,591 11,984,591 100.00%
単価契約
予定調達総額
11,984,591円

令和５年度　四国技術事務所建設機械整備等単価契約（車
両以外）

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　四国技術事務所長　梶田　洋規
香川県高松市牟礼町牟礼1545

令和5年4月1日
株式会社タクテック
高松市香西南町２７７－１

4470001002663 一般競争契約 3,836,240 3,836,240 100.00%
単価契約
予定調達総額
3,836,240円

令和５年度　路面下空洞調査確認補助
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　四国技術事務所長　梶田　洋規
香川県高松市牟礼町牟礼1545

令和5年4月7日
株式会社四電技術コンサルタント
高松市牟礼町牟礼１００７－３

1470001000158 一般競争契約 5,115,000 5,115,000 100.00%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


